

**VP Byg ApS
Rypevej 13
3300 Frederiksværk**

CVR-nr. 38 91 48 63

Årsrapport 2019
2. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 21. juli 2020

Dirigent:

Kim Petersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2019	3
Balance pr. 31. december 2019	4-5
Pengestrømsopgørelse	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8-10

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret 2019:

Årets resultat udgør kr. 49.718, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 383.463, og en egenkapital på kr. 109.224.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2019:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2019	31.12.2018
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver:			
		0	42.501
		<u>0</u>	<u>42.501</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	5-7	<u>0</u>	<u>42.501</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
		70.500	0
		<u>70.500</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>70.500</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>70.500</u>	<u>42.501</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender:			
		75.824	144.788
		100.000	47.730
		8.991	0
		<u>184.815</u>	<u>192.518</u>
Tilgodehavender i alt		<u>184.815</u>	<u>192.518</u>
Likvide beholdninger	6-11	<u>128.148</u>	<u>246.950</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>312.963</u>	<u>439.468</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>383.463</u></u>	<u><u>481.969</u></u>

BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2019	31.12.2018
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
		50.000	50.000
		<u>59.224</u>	<u>9.506</u>
EGENKAPITAL I ALT	6-12	<u>109.224</u>	<u>59.506</u>
HENSÆTTELSER			
		<u>0</u>	<u>334</u>
HENSÆTTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>334</u>
GÆLD			
Kortfristet gæld:			
		140.697	256.157
		<u>15.994</u>	<u>2.794</u>
	6-13	<u>105.264</u>	<u>131.089</u>
	6-14	<u>12.284</u>	<u>32.089</u>
	6-15	<u>274.239</u>	<u>422.129</u>
Kortfristet gæld i alt		<u>274.239</u>	<u>422.129</u>
GÆLD I ALT		<u>274.239</u>	<u>422.129</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>383.463</u></u>	<u><u>481.969</u></u>

- 2 Ejerforhold
- 3 Sikkerheder og pantsætninger
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2019	2018
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING		
Årets resultat	49.718	9.506
Afskrivninger	2.501	12.143
Beregnet regulering af udskudt skat	<u>-334</u>	<u>334</u>
Selvfinansiering fra driften	51.885	21.983
Forskydning mellemregning anpartshaver	<u>-19.805</u>	<u>32.089</u>
Selvfinansiering i alt	32.080	54.072
Ændring i:		
Tilgodehavender	7.703	-192.518
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	<u>-128.085</u>	<u>390.040</u>
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT	<u>-88.302</u>	<u>251.594</u>
INVESTERINGER		
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-54.644
Salg af materielle anlægsaktiver	40.000	0
Forskydning finansielle anlægsaktiver	<u>-70.500</u>	<u>0</u>
INVESTERINGER I ALT	<u>-30.500</u>	<u>-54.644</u>
ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER		
Likvide midler primo	<u>246.950</u>	<u>50.000</u>
LIKVIDE MIDLER ULTIMO	<u><u>128.148</u></u>	<u><u>246.950</u></u>

NOTER

Noter	2019	2018
1 PERSONALEUDGIFTER		
Gager og lønninger	1.094.826	1.128.303
Udgifter til social sikring	<u>86.632</u>	<u>64.616</u>
PERSONALEUDGIFTER I ALT	<u><u>1.181.458</u></u>	<u><u>1.192.919</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>3</u></u>	<u><u>3</u></u>

2 EJERFORHOLD

Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af indskudskapitalen:

Kim Petersen
Runevænget 7
3300 Frederiksværk

Peter Voss
Rypevej 13
3300 Frederiksværk

3 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.

4 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.**Eventualforpligtelser:**

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Rest leasingforpligtelse (operationel leasing): kr. 277.928.
